淡水企公告第２３号

淡路広域水道お客さまセンター業務に係る公募型プロポーザルの実施について、次の
とおり公告する。

令和

６年

７月１日

淡路広域水道企業団 企業長

門

康，彦

１

業務名

淡路広域水道お客さまセンター業務委託

業務内容
ア

窓口業務

①

調定業務

②

収納業務

③

給水工事台帳入力業務

④ 水道メーター管理業務

イ 水道メータ」検針業務

ウ 開閉栓業務

エ 滞納整理業務
オ

その他アからェに附帯する業務

２

３ 履行期間
令和７年４月１日から令和１０年３月３１日までの３年間とする

参加申込書の受付期間

令和６年７月２日から令和６年７月２２日

午後５時まで

４

その他

（１）実施要領や仕様書、提出書類等の詳細については、淡路広域水道企業団のホ

ームページに掲載

（２） 実施要領や仕様書、参加申請に必要な所定様式等については、淡路広域水道

企業団のホームペ」ジからダウンロー ドするものとし、郵送及び窓ロによる配

布は行わないものとする。

■ ホ ー ム ペ ー ジ ア ド レス ｈｔｔｐ：／／ｗｗｗ．ａｗａＪ１‐ｓｕｉｄｏ，ｊｐ

５